
Министерство общего и профессионального образования 
Свердловской области 

Государственное бюджетное образовательное учреждение 
среднего профессионального образования 

Свердловской области 
«Богдановичский политехникум»

(ГБОУ СПО СО «БПТ»)

ПРИКАЗ
г. Богданович

17.10.2015 № 126а

«Об организации работы комиссии по противодействию коррупции»

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008г. №273-Ф3 «О противодействии 
коррупции», Национальным планом противодействия коррупции на 2014-2015г., 
утвержденного Указом Президента РФ о 11.04.2014г. №226, Распоряжением Губернатора 
Свердловской области от 02.04.2014г. № 88-РГ «Об утверждении Плана работы органов 
государственной власти Свердловской области по противодействию коррупции на 2014­
2015гг», Положением о комиссии по противодействию коррупции в ГБОУ СПО СО 
«Богдановичский политехникум» и в целях организации эффективной работы по 
противодействию коррупции, устранения порождающих ее причин и условий, обеспечения 
законности в деятельности политехникума, защиты законных интересов граждан от угроз, 
связанных с коррупцией в сфере образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в политехникуме в следующем 
составе:
Председатель комиссии: Киселева Е.Е. -  зам директора по УВР 
Члены комиссии:
1. С. М. Г урман -  преподаватель, председатель Совета трудового коллектива;
2. В.В. Клестова -  мастер производственного обучения;
3. В,М. Ситников -  зам.директора по ВПиКВ;
4. Е.А. Софрыгина- учитель истории;
5. Ю.Н. Тимухина -  специалист по кадрам;

2. Утвердить положение о комиссии по противодействию коррупции в политехникуме
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ___- ^  --------------------  С.М. Звягинцев

С приказом ознакомлены:

Замдиректора по ВПи&Р— ' 1̂ Л̂ ^С'В.М. Ситников « 2015 г.
*

Учитель истории (/ "______ Е.А, Софрыгина « ‘ т  » Ot т я  Ур я  2015г.

Мастер п/о________ _ ______ В.В. Клестова « » (/WLe.Sj.Ji_____ 2015г.

Специалист по кадрам . / / (  /ttt± ■ / '  Ю.Н Тимухина « /•¥)» iZ / 2015г.
_ и

Зам. директора по УВР - __ Е.Е. Киселева « &  » 2015г.



Министерство общего и профессионального образования
Свердловской области 

Государственное бюджетное профессиональное образовательное
учреждение 

Свердловской области 
«Богдановичский политехникум»

(ГБПОУ СО «Богдановичский политехникум»)

О внесении изменений в приказ № 126а от 17.10.2015 г.
«Об организации работы комиссии по противодействию коррупции»

Во изменение приказа № 126а от 17.10.2015 г. «Об организации работы комиссии 
по противодействию коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Исключить из состава комиссии по противодействию коррупции Софрыгину 
Е.А., учителя истории, в связи с нахождением в отпуске по уходу за 
ребенком.

2. Включить в состав комиссии по противодействию коррупции преподавателя 
Снежкову Е.В., зав. отделением Куликову Е.С.

Директор С.М. Звягинцев

П Р И К А З
06.03.2017 г

СОГЛАСОВАНО:
Зам. директора по УВР

/
Е.Е. Киселева « ^ 6  >■ —  2017 г.

С приказом ознакомлена:

_  Е.В. Снежкова 

« 2017 г.

7/ ■_________ Е.С. Куликова

« £ 6 » 2 0 1 7  г.



Министерство общего и профессионального образования  
Свердловской области 

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
Свердловской области 

«Богдановнчский политехникум»
(ГБПОУ СО «Богдановнчский политехникум»)

П Р И К А З

27.09.2018 г

О внесении изменений в приказ от 17.10.2015 г. №  126а
«Об организации работы комиссии по противодействию коррупции»

В дополнение приказа от 17.10.2015 г. № 126а «Об организации работы 
комиссии по противодействию коррупции», в целях повышения работы по 
противодействию коррупции в ГБПОУ СО «Богдановнчский политехникум»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Включить в состав Комиссии по противодействию коррупции 
Кривоногову Е.Л., зам. директора по УиВР

С приказом ознакомлена: 

'Ih/u-n^  Кривоногова Е.Л.

2018 г.



Министерство образования и молодежной политики 
Свердловской области 

Государственное автономное профессиональное 
образовательное учреждение Свердловской области 

«Богдановнчский политехникум»
(ГАПОУ СО «БПТ»)

ПРИКАЗ

31.05.2022 № 107

О внесении изменений в приказ от 17.10.2015 г. № 126а 
«Об организации работы комиссии по противодействию коррупции»

В связи с увольнением сотрудника

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ от 17.10.2015 г. № 126а «Об организации работы 
комиссии по противодействию коррупции» с изменениями, внесенными 
ГАПОУ СО «БПТ» от 06.03.2017 г. № 51, от 27.09.2018 г. № 160, от 15.10.2021 
г. № 154 следующие изменения:

1. Исключить из состава Комиссии по противодействию коррупции и.о. 
зам. директора по УиВР Зыкова А.В.;

2. Включить в состав Комиссии зам. директора по УиВР Коновалову И.В.

Зам. директора по УВР

Директор

СОГЛАСОВАНО:

<

Е.Е. Киселева « _____ 2022 г.

В.Д. Тришевский

С приказом ознакомлен (а):

Зам. директора по УиВР И.В. Коновалова «££_» _____ 2022 г.



Министерство образования и молодежной политики 
Свердловской области 

Государственное автономное профессиональное 
образовательное учреждение Свердловской области 

«Богдановичский политехникум»
(ГАПОУ СО «БПТ») I*

ПРИКАЗ

03.10.2022 № 167

О внесении изменений в приказ от 17.10.2015 г. № 126а 
«Об организации работы комиссии по противодействию коррупции»

В связи с увольнением сотрудника

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ от 17.10.2015 г. № 126а «Об организации работы комиссии 
по противодействию коррупции» с изменениями, внесенными ГАПОУ СО «БПТ» 
от 06.03.2017 г. № 51, от 27.09.2018 г. № 160, от 15.10.2021 г. № 154, от 31.05.2022 
№ 107 следующие изменения:

1. Исключить из состава Комиссии по противодействию коррупции зам. 
директора по УиВР Коновалову И.В.;

2. Включить в состав Комиссии зам. директора по УиВР Кривоногову E.JL

Директор В.Д. Тришевский

СОГЛАСОВАНО:

Зам. директора по УВРЗам. директора по УВР__________ Е.Е. Киселева « £ 3 » : £«Гс * с2ч<— 2022 г.
/

С приказом ознакомлен (а):

Зам. директора по УиВР -fu/uu, Е.Л. Кривоногова « /Р.£» Ск^г-с 71 / ' 2022 г.


